
 

令和３年１月 22 日 

 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫  

理事長 栗田 順公 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、岐阜県に特別措置法に基づく緊急事態宣言が発令された

こと等に伴い、お客さまと職員の感染リスク抑制を図るべく、下記のとおり、オアシス林町出張所の営業

時間を変更しますのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．実施期間 

令和３年１月２５日（月）から当面の間 

 

２．営業時間 

 変更前 変更後 

窓口業務 １０：００～１７：００ 変更なし 

相談業務・受付業務・貸金庫 １０：００～２０：００ １０：００～１７：００ 

 

３．ＡＴＭ営業時間 

   変更ございません。 

 

４．貸金庫利用時間 

   変更後の時間帯でのご利用となります。 

以 上 

 

ご不明な点は、下記までお申し付けください。 

 

フリーダイヤル：０１２０－１６７－５０６ 

（平日９：００～１７：００） 

 


